y que se trata del último año del kirchnerismo en el poder:

“3/6/15.  10:30hs.  Lo  lleve  a  Nelson  (Lazarte,  secretario
privado de Baratta) al edificio donde opera Isolux, ahí subió
al auto un tal César, trajo con él una bolsa de papel duro y
otra más pequeña, decía que eran US$ 1.500.000 (un millón
quinientos mil) en total. También hicimos un recorrido hasta
Paseo Colón y Belgrano donde se bajó. Luego lo llevé a Nelson
con el dinero y se lo entregó al Lic. Baratta en su oficina
luego a la noche ese dinero el Lic. lo bajó en su casa.”

Imagen del cuaderno

El tal “César” que habría efectuado la entrega de una bolsa de